
SWERDLOFF.DK ApS

CVR-nr.: 32342590

Thorsagervej 8
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2026

Natasha Swerdloff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SWERDLOFF.DK ApS
Thorsagervej 8
3230 Græsted
e-mailadresse: natasha@3p-skolen.dk
CVR-nr.: 32342590
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at afholde uddannelser, samtaler og coaching mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 3.101, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 1.193.386, og en egenkapital på kr. 355.419.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		831.491	458.162
Personaleomkostninger		-815.260	-580.920
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.103	-91.103
Resultat af ordinær primær drift		-74.872	-213.861
Andre finansielle indtægter		81.964	53.769
Andre finansielle omkostninger		-921	-12.424
Ordinært resultat før skat		6.171	-172.516
Skat af årets resultat		-3.070	-15.250
Årets resultat		3.101	-187.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.101	-187.766
I alt		3.101	-187.766

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		316.305	407.408
Materielle anlægsaktiver i alt		316.305	407.408
Anlægsaktiver i alt		316.305	407.408
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.185	65.150
Tilgodehavende skat		18.000	
Andre tilgodehavender		85.000	
Tilgodehavender i alt		186.185	65.150
Andre værdipapirer og kapitalandele		330.851	249.831
Værdipapirer og kapitalandele i alt		330.851	249.831
Likvide beholdninger		360.045	586.819
Omsætningsaktiver i alt		877.081	901.800
AKTIVER I ALT		1.193.386	1.309.208

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		305.419	302.319
Egenkapital i alt		355.419	352.319
Hensættelse til udskudt skat		42.740	39.670
Hensatte forpligtelser i alt		42.740	39.670
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.694	20.316
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		5.585	14.683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.419	21.049
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.279	43.171
Periodeafgrænsningsposter		565.250	738.000
Deposita		130.000	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		795.227	917.219
Gældsforpligtelser i alt		795.227	917.219
PASSIVER I ALT		1.193.386	1.309.208

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret